
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. (8 658) 40 864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719

2023 M. KOVO MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 5
Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 658) 40 719

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta
Dalyvio 

mok. 
Eur

Klau-
sytojo 
moke
stis
Eur

Papildoma 
informacija

13 ir 17 d. Kvalifikacijos tobulinimo programos Jurbarko 
Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 
bendruomenei „Mokyklos pasirengimas 
ugdymo turinio atnaujinimui“ I modulis 
„Pasirengimas ugdymo turinio 
atnaujinimui“ (4 val.)

Nacionalinės švietimo 
agentūros projekto 
„Skaitmeninio ugdymo 
turinio kūrimas ir diegimas“ 
metodininkė Kristina 
Paulikė, Vytauto Didžiojo 
universiteto Švietimo 
akademijos prof. Daiva 
Jakavonytė-Staškuvienė, 
Nacionalinės švietimo 
agentūros ugdymo turinio 
rengimo skyriaus 
metodininkė Ingrida 
Mereckaitė

Nuotoliniu būdu 800,00
grupei 1,00

Išankstinė 
registracija iki

2023-03-13
www.jurbarkosc.lt

13 d.
8.50 val.

Atvira respublikinė integruota šokio, 
technologijų ir lietuvių kalbos ir literatūros 
pamoka Šilalės Simono Gaudėšiaus 
gimnazijos šokio teatro bendruomenei 

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos lietuvių kalbos ir 
literatūros mokytoja 

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija, 26 kab. - -

Išankstinė 
registracija iki

2023-03-13
www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

,,Laumės įvaizdžio reikšmė nūdienos 
žmogui“ (2 val.)

ekspertė Violeta 
Greičiūnienė, technologijų 
mokytoja metodininkė 
Reda Žemelienė

16 d.
17.00 val.

Paskaita Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazijos mokinių tėvams, globėjams, 
kitiems teisėtiems vaiko atstovams 
„Įtraukiojo ugdymo link“ (2 ak. val.)

Jurbarko švietimo centro 
PPT socialinė pedagogė 
Inga Pranskaitienė Nuotoliniu būdu - - -

18 d.
12.00 val.

Šokių festivalio „Šokim šokim, Lietuvėlė“ 
pasidalinimas gerąją patirtimi

Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokyklos vyr. 
mokytoja Ieva Janauskaitė

Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokykla - 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

03-18
www.jurbarkosc.lt

21 d. 
15.00 val.

Paskaita Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazijos mokytojams, pagalbos 
mokiniui specialistams, mokytojų padėjėjams 
„Komandinis darbas – įtraukiojo ugdymo 
sėkmės garantas“ (2 val.)

Jurbarko švietimo centro 
PPT socialinė pedagogė 
Inga Pranskaitienė Nuotoliniu būdu - 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

03-21
www.jurbarkosc.lt

22 d. 
13.00 val.

Seminaras Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazijos bendruomenei 
„Savižudybės ir krizės: prevencija, 
intervencija, postvencija“ (6 ak. val.)

Jurbarko švietimo centro 
PPT psichologė Nijolė 
Janonytė

Jurbarko Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija - 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

03-22
www.jurbarkosc.lt

22 d.
13.00 val.

Specialiosios pedagogikos ir specialiosios 
psichologijos kvalifikacijos tobulinimo 
kursas (60 ak. val.)

Jurbarko švietimo centras
Nuotoliniu būdu 52,00 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

03-22
www.jurbarkosc.lt

29 d.
10.00 val.

Atvirų durų diena-praktikumas regiono 
bendrojo ugdymo mokyklų mokytojams, 
klasių vadovams,  karjeros specialistams 
„Karjera nuo profesinės mokyklos“

Smalininkų technologijų ir 
verslo mokyklos 
pavaduotoja ugdymui Vida 
Nenortienė, profesinio 
mokymo skyriaus vedėja 
Valdoreza Stulgaitienė, 
specialiojo ugdymo 
skyriaus vedėja Rita 
Grybienė, ugdymo karjerai 
specialistė Gina 
Meškauskienė

Smalininkų technologijų ir 
verslo mokykla - 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

03-28
www.jurbarkosc.lt

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


3

30 d. 
10.00 val.

Respublikinis lietuvių liaudies dainų ir 
lopšinių renginys „Iš tautosakos skrynelės“ 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokykla, Jurbarko Antano 
Sodeikos meno mokykla

Jurbarko Antano Sodeikos 
meno mokykla - 1,00

Išankstinė 
registracija iki 2023-

03-30
www.jurbarkosc.lt

PPT VEIKLA

1. Nuolat Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų konsultavimas, informavimas

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas

2. Data, laikas Ugdymo įstaiga Papildoma informacija

1 d. 13.00 val. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija
1 d. 13.30 val. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija
6 d. 8.30 val. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija
6 d. 9.00 val. Jurbarko r. Šimkaičių J. Žemaičio pagrindinė mokykla
6 d. 9.15 val. Jurbarko r. Šimkaičių J. Žemaičio pagrindinė mokykla
8 d. 13.00 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija
8 d. 13.00 val. Jurbarko Naujamiesčio progimnazija
13 d. 9.00 val. Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla
13 d. 9.00 val. Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla
14 d. 13.00 val. Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla
15 d. 13.00 val. Jurbarko r. Skirsnemunės J. Baltrušaičio pagrindinė mokykla
20 d. 9.00 val. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija
20 d. 9.15 val. Jurbarko r. Šimkaičių J. Žemaičio pagrindinė mokykla
22 d. 13.00 val. Jurbarko r. Skirsnemunės J. Baltrušaičio pagrindinė mokykla
22 d. 13.00 val. Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla

Vertinimas atliekamas 
Pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje

http://www.jurbarkosc.lt/


4

27 d. 9.00 val. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija
27 d. 9.15 val. Jurbarko vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“
28 d. 13.30 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija
29 d. 13.00 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija
29 d. 13.15 val. Jurbarko r. Eržvilko gimnazija

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas)
El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai

1 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

2 d.
15.00 val.

Pokalbis-diskusija „Nepilnametystė nuo atsakomybės neapsaugo“ Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

3 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

4 d.
13.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

 7 d.
15.00 val.

Diskusijos jaunuoliams aktualiomis temomis:
Kokios yra šiuolaikinio jaunimo vertybės?

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

 8 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

9 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

10 d.
15.00 val.

Konsultacijos - diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

14 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys 
jaunuoliai

15 d.
15.00 val.

Veiklų planavimas;
Švaros diena

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai



5

16 d.
15.00 val.

Pokalbis-diskusija „Nepilnamečių asmenų teisinė atsakomybė pagal 
LR administracinių nusižengimų kodeksą (ANK)“

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

17 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

18 d.
13.00 val.

Pasivaikščiojimai gamtoje;
Pasikalbėjimai AJC

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

21 d.
15.00 val.

Diskusijos jaunuoliams aktualiomis temomis:
Ar jaunoji karta empatiška ir linkusi padėti?

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

22 d.
15.00 val.

Grupiniai užsiėmimai Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

23 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

24 d.
15.00 val.

Konsultacijos-diskusijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

28 d.
15.00 val.

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys 
jaunuoliai

29 d.
15.00 val.

Jaunuolių iniciatyvos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / Socialinė 
pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai

30 d.
15.00 val.

Pokalbis-diskusija „Nepilnamečių asmenų teisinė atsakomybė pagal 
LR baudžiamąjį kodeksą (BK)“

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

31 d.
15.00 val.

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 
besilankantys jaunuoliai

PROFESINIS ORIENTAVIMAS

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo

1 d. 
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 
tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

1 d.
9.00 val.

Karjeros ugdymo užsiėmimai su mokiniais Jurbarko Vytauto Didžiojo 
progimnazija

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė



6

1 d.
13.45 val.

Karjeros ugdymo užsiėmimas „Savęs pažinimas karjeros 
ugdyme“

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

2 d.
10.00 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene.  Karjeros ugdymo 
užsiėmimai su mokiniais

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 
Juškų gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė
Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė
Karjeros specialistė Ona Petrikytė

7 d.
9.00 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene.  Karjeros ugdymo 
užsiėmimai su mokiniais

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 
pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė
Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė
Karjeros specialistė Ona Petrikytė

8 d.
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 
tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

9 d. 
8.55 val.

Susitikimas su mokyklos bendruomene.  Karjeros ugdymo 
užsiėmimai su mokiniais

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 
Meškaitytės pagrindinė mokykla

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė
Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė
Karjeros specialistė Ona Petrikytė

13 d. 
13.45 val.

Karjeros ugdymo užsiėmimas „Savęs pažinimas karjeros 
ugdyme“

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

15 d.
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 
tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

17 d.
9.30 val.

Dalyvavimas metodinėje-praktinėje konferencijoje „Karjerą 
kurkime drąsiai“ 

Palangos jaunimo ir kultūros centras  Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė
Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė
Karjeros specialistė Ona Petrikytė

22 d.
8.00 val.

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 
tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija

Karjeros specialistė Gintarė 
Šimanauskienė

KITA VEIKLA

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija

Kovo mėn.
Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų darbų virtuali paroda „Raidžių planeta“

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 
ikimokyklinio ugdymo auklėtoja, 
priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Šia paroda siekiama, kad vaikai  
išbandytų įvairias raidžių rašymo ar 
gaminimo technikas, kurtų raides iš 



7

Gitana Sabaliauskienė įvairių medžiagų. Parodoje 
dalyvaujantys asmenys užpildo dalyvio 
anketą ir nuo 2023 m.  kovo 1  d. iki 
kovo 31 d. siunčia el. p.  
varpeliaijurbarkas@gmail.com. Iš 
atsiųstų nuotraukų bus parengtas ir nuo 
balandžio 10 d. demonstruojamas 
video filmukas Jurbarko „Ąžuoliuko“  
mokyklos tinklalapyje 
https://azuoliukas.com/lt/index.php; 
Facebook‘o grupėse 

2023 m. kovo 27 
d. – 2023 m. 

balandžio 17 d.

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, meninių 
darbų paroda ,,Pavasario žaismė“

Jurbarko švietimo centro PPT logopedė 
Aušra Ališauskienė, Jurbarko r. 
ugdymo įstaigų specialiųjų pedagogų ir 
logopedų metodinio būrelio pirmininkė 
Viktorija Milkutė, pavaduotoja Zita 
Neverdauskienė

Paroda bus eksponuojama Jurbarko r. 
savivaldybės viešojoje bibliotekoje

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 447) 72 253.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.).

Metodininkė Živilė Bacevičė

mailto:varpeliaijurbarkas@gmail.com
https://azuoliukas.com/lt/index.php
http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

